iCOD.pl Sp. z o.o.
ul.Grażyńskiego 51
43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-216-10-32
Telefon: +48.667 500 030
Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 19:42
Link do produktu: https://sklep.icod.pl/router-13xgbe-4xsfp-ccr2116-12g-4s-p-91286.html
Router 13xGbE 4xSFP+
CCR2116-12G-4S+
Cena brutto 3 915,99 zł
Cena netto 3 183,73 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy KMMKKRXC000029A
Kod producenta CCR2116-12G-4S+
Producent MikroTik
Typ routera xDSL
Architektura sieci (switche) GigabitEthernet
Porty we/wy (sieciówka drobna) 1 x Port konsoli (RJ-45)
Zasilanie Liczba wejść AC: 2 Zakres
wejściowy AC: 100-240 V
Napięcie znamionowe zasilacza:
12 V Prąd znamionowy zasilacza:
10.8 A Maksymalny pobór mocy:
72 W
Pozostałe parametry Architektura: 64-bitowe ARM
Procesor: AL73400 Liczba rdzeni
procesora: 16 Częstotliwość
nominalna procesora: 2 GHz
Licencja RouterOS: 6 System
operacyjny: RouterOS Rozmiar
pamięci RAM: 16 GB Rozmiar
pamięci: 128 MB Typ pamięci:
NAND Testowana temperatura
Wymiary 443 x 199 x 44 mm
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Model CCR2116-12G-4S+
Opis produktu
GFS2116-12G-4S+
Zapomnij o ograniczeniach procesora w ustawieniach 10G dzięki tej potężnej 16-rdzeniowej CCR opartej na procesorze ARM.
Podwojona wydajność naszego dotychczasowego 36-core CCR, 6x szybsza wydajność BGP. Zawiera gniazdo M. 2 PCIe.
Model: CCR2116-12G-4S+
Typ routera: xDSL
Architektura sieci (switche): GigabitEthernet
Porty we/wy (sieciówka drobna): 1 x Port konsoli (RJ-45)
Zasilanie: Liczba wejść AC: 2 Zakres wejściowy AC: 100-240 V Napięcie znamionowe zasilacza: 12 V Prąd znamionowy
zasilacza: 10.8 A Maksymalny pobór mocy: 72 W
Kolor (wyliczeniowy): Biały
Wymiary: 443 x 199 x 44 mm
wygenerowano automatycznie
iCOD.pl Sp. z o.o.
ul.Grażyńskiego 51
43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-216-10-32
Telefon: +48.667 500 030
Pozostałe parametry: Architektura: 64-bitowe ARM Procesor: AL73400 Liczba rdzeni procesora: 16 Częstotliwość
nominalna procesora: 2 GHz Licencja RouterOS: 6 System operacyjny: RouterOS Rozmiar pamięci RAM: 16 GB Rozmiar
pamięci: 128 MB Typ pamięci: NAND Testowana temperatura otoczenia: -20°C do 60°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano automatycznie